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       Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu määruse  

„Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarve“ 

Lisa 2 

 

Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarve seletuskiri 

 

 

Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarve koostamise aluseks on kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seadus, Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 19. veebruari 2020. a määrus nr 10 

„Põhja-Pärnumaa valla finantsjuhtimise kord“ ja Põhja-Pärnumaa valla arengukava aastani 

2030. Arengukava kohaselt on valla strateegilised eesmärgid: elukeskkonna säilitamine ja 

parendamine, kvaliteetne, kaasaegne ning optimeeritud haridus- ja kultuuriasutuste võrgustik. 

 

Eelarve koostatakse tekkepõhiselt ja viieosalisena: 

• põhitegevuse tulud,  

• põhitegevuse kulud,  

• investeerimistegevus,  

• finantseerimistegevus 

• likviidsete varade muutus. 

 

Tekkepõhises eelarves kajastatakse majandustehingud vastavalt nende toimumisele, sõltumata 

sellest, millal nende eest raha laekub või välja makstakse. Eelarve peab olema tasakaalus, st 

põhitegevuse tulud ja põhitegevuse kulud peavad olema tasakaalus, neile liidetakse 

investeerimistegevuse eelarveosa ja finantseerimistegevuse eelarveosa kogusumma ning 

likviidsete varade muutus, mis kokku moodustab eelarve tulemi. Eelarve on tasakaalus, kui 

eelarve tulem võrdub nulliga. Eelarve on ülejäägis, kui eelarve tulem on positiivne ja eelarve 

on puudujäägis, kui eelarve tulem on negatiivne. 

 

Põhja-Pärnumaa vallas on kolm alevit ja 86 küla. Halduskeskused asuvad Vändras, Pärnu-

Jaagupis ja Tootsis. Elanike arv on mõnevõrra vähenenud - 2019. aasta alguses elas Põhja-

Pärnumaa vallas 8381 inimest, 2020. a novembris 8118 inimest, 2021. aasta 01. novembri 

seisuga 7986 inimest. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse kohaselt on omavalitsusüksuse ülesandeks 

korraldada antud vallas või linnas sotsiaalabi ja -teenuseid, vanurite hoolekannet, 

noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, 

jäätmehooldust, territoriaalplaneerimist, valla- või linnasisest ühistransporti ning valla teede ja 

linnatänavate korrashoidu, juhul kui need ülesanded ei ole seadusega antud kellegi teise täita. 

Samuti koolieelsete lasteasutuste, põhikoolide, gümnaasiumide ja huvialakoolide, 

raamatukogude, rahvamajade, muuseumide, spordibaaside, turva- ja hooldekodude, 

tervishoiuasutuste ning teiste kohalike asutuste ülalpidamist, juhul kui need on 

omavalitsusüksuse omanduses. Nimetatud asutuste osas võidakse seadusega ette näha teatud 

kulude katmist kas riigieelarvest või muudest allikatest. 

 

Põhitegevuse tulud on 2022. a eelarvesse planeeritud summas 14 906 782 eurot, mis on 10,3% 

suurem 2021. aasta planeeritud laekumisest. Likviidsete varade kasutusele võetav jääk eelarve 

aasta alguseks on eeldatavalt summas 1 342 844 eurot. Laenu võtta kavas ei ole.  

Eeloleva perioodi maksutulude planeerimisel on oluliseks näitajaks maksumaksjate arv, mis 

on olnud 2021. aastal 3610 ringis. Keskmine väljamakse Põhja-Pärnumaa valla maksumaksja 

kohta oli 2021. aasta augustis 1274 eurot (2021. aasta jaanuaris 1161 eurot).  
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Põhitegevuse kulud on planeeritud summas 14 223 927 eurot, mis on ca 10,7% suurem 2021. 

aastaks planeeritud põhitegevuse kulude mahust. Põhiline osa kulude suurenemisest tuleb riigi 

poolt planeeritavast pedagoogide alampalga tõusust ja alampalga tõusust, mis omakorda 

mõjutab kogu palgapoliitikat. Investeerimistegevuse tulud on kavandatud summas 842 500 

eurot, investeerimistegevuse kulud summas 2 203 829 eurot ja finantseerimistegevuse (ehk 

laenude tagasimaksed)  summas 664 369 eurot.  

 

Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarve lähtepositsiooniks oli 2021. aasta eelarve. Sellele 

on lisatud prognoositav pedagoogide ja lasteaiaõpetajate, samuti alampalgasaajate palgatõus 

ning ülejäänud töötajate kategooriate palgatõus alampalgaga võrdse proportsionaalse osa 

lisamise teel. Tööjõukulude kasv kokku koos maksudega on ca 1 miljon eurot. Lisaks 

suurenevad kütte- ja elektrikulud.  Kui Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatakse 2022. aasta 

tasandusfondi ja toetusfondi summad (tavaliselt eelarveaasta veebruaris), siis 

korrigeeritakse vastavalt ka Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarve summasid. 

Praeguses eelarve projektis on tasandusfondi ja toetusfondi summad arvestuslikud. 

 

Põhja-Pärnumaa vallal on käesoleval hetkel 25 hallatavat asutust, neist 10 haridusasutust, 8 

kultuuriasutust, neli sotsiaalhoolekandeasutust, kaks spordikeskust ja noorsootöökeskus.  

 

Eelarve põhitegevuse tulude osas jaotatakse tulud majandusliku sisu järgi järgmisteks 

liikideks: 

1) maksutulud; 

2) tulud kaupade ja teenuste müügist; 

3) saadavad toetused; 

4) muud tegevustulud. 

Eelarve põhitegevuse tulusid on 2022. aasta eelarvesse planeeritud kokku 14 906 782 eurot, 

mis on ca 11% rohkem 2021. aasta eelarves prognoositust. Põhja-Pärnumaa valla maksutulud 

suurenevad prognoosi kohaselt ca 11%, sh üksikisiku tulumaks. Kohalikele omavalitsustele 

tulumaksu eraldis on 11,96% riigile laekuvatest tulumaksuga maksustatavatest 

väljamaksetest. Peale ajutist majanduslangust on tulumaksu laekumised pööranud tõusule 

(Joonis 2) ja loodetavasti avaldab positiivset mõju laekumistele 2022. aastal kavandatav üle-

eestiline palgatõus. 

 

Joonis 2. Põhja-Pärnumaa vallale laekunud tulumaks füüsilistele isikutele tehtud välja 

maksetelt aastatel 2005- september 2021 
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Maamaksu laekumine on 2022. aastaks prognoositud 2021. aasta eelarvega samal tasemel,  

reklaamimaksu laekumine on marginaalse tähtsusega ja on prognoositud 1000 eurot 

väiksemana käesoleva  aastaga võrreldes.  

 

Tulud kaupade ja teenuste müügist tõusevad prognoosi kohaselt  3% võrra 2021. aasta 

eelarvega võrreldes. Riigipoolsed toetus- ja tasandusfondi eraldised 2022. aasta eelarves 

prognoositud 13% suuremana 2021. aasta eelarves kajastuvatest tulenevalt eesootavast 

pedagoogide palgatõusust. Kui eraldised 2022. aasta alguses kinnitatakse, korrigeeritakse 

vajadusel vastavalt ka Põhja-Pärnumaa valla eelarve summasid. Sihtotstarbelised toetused 

muudelt residentidelt tegevuskuludeks sõltuvad projektitöö efektiivsusest ja erinevate 

meetmete avanemise võimalustest.  

 

Maavarade kaevandusõiguse tasu on üksikisiku tulumaksu ja maamaksu kõrval kolmas 

suurem Põhja-Pärnumaa valla omatulu allikas. 2021. aasta eelarvesse on prognoositud 

laekumine 237 000 eurot, mis on 2021. aasta eelarvega samal tasemel.  

 

Eelarve põhitegevuse kulude osas jaotatakse kulud majandusliku sisu järgi järgmisteks 

liikideks: 

1) antavad toetused; 

2) muud tegevuskulud. 

 

Muud tegevuskulud on omakorda jaotatud personalikuludeks (tööjõukulud koos sotsiaal- ja 

töötuskindlustusmaksuga) ning majandamiskuludeks (Joonis 3).  

 

Joonis 3. 2022. aasta eelarve kulude jaotus majandusliku sisu järgi 
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2020. ja 2021. aasta eelarveid mõjutas tugevalt koroonaviiruse laialdane levik ja majanduse 

mõningane seisak. 2022. aasta eelarve põhitegevuse kulude eelarvestamisel on eeldatud, et 

hallatavad asutused tegutsevad kõik 12 kuud tavapärases olukorras. 2022. aasta eelarved on 

seetõttu ka mõnevõrra suuremad, kui kahel eelneval aastal olnud eelarved, sest ei sisalda 

eelarvekärpeid.  

Eelarve põhitegevuse kulud on 2022. aastaks planeeritud summas 14 223 928 eurot, mis on  

ca 11% rohkem 2021. aasta eelarvega võrreldes. Suurima mõjuga eelarve kulude kasvule on 

prognoositav pedagoogide ja lasteaiaõpetajate, samuti alampalgasaajate palgatõus ning 

ülejäänud töötajate kategooriate palgatõus alampalgaga võrdse proportsionaalse osa lisamise 

teel. Lisaks suurenevad ca 25% kütte- ja elektrikulud.   

 

Järgnevalt ülevaade põhitegevuse kuludest tegevusvaldkondade lõikes (Joonis 4).  

 

Joonis 4. Põhitegevuse kulud tegevusvaldkondade lõikes 

 

 
 

Tegevusala 01 Üldised valitsussektori teenused sisaldab vallavolikogu, vallavalitsuse, muud 

üldised teenused (osamaksud erinevates omavalitsusi ühendavates organisatsioonides, 

arvutiprogrammid, mis teenindavad tervet valda jt) ja reservfondi eelarveid.  

Vallavolikogu eelarve on 2021. aastaga samal tasemel.  

Vallavalitsuse eelarve suureneb 17%, tõusnud on palgafondi maht analoogiliselt teiste 

hallatavate asutustega ja lisatud on ka vahendeid vallavalitsuse struktuurimuudatuste katteks.  

Muude üldiste teenuste eelarve suureneb 6% eelkõige täiendavate vahendite tõttu, mis on 

lisatud juriidiliste teenuste eest tasumiseks. Reservfondi suuruseks on planeeritud 2022. aastal 

140 000 eurot.  

 

Tegevusala 04 Majandus sisaldab maanteetranspordi (vallateede), ühistranspordi 

korralduse (bussijaamade hooldus) eelarveid. Maanteetranspordi eelarve on 2021. aasta 

tasemel, ühistranspordi korralduse eelarve suureneb 3% võrra. 

 

Tegevusala 05 Keskkonnakaitse hõlmab jäätmekäitluse ja avalike alade puhastuse   

eelarveid.  

Jäätmekäitlusele 2022. aastaks planeeritud summa on 14% suurem 2021. a vahenditest, kuna 

suurenenud on keskkonnatasud ja ohtlike jäätmete käitlemisega seotud kulud.  
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Avalike alade puhastusele suunatavatele kulud suurenevad 16% 2021. aastaga võrreldes, kuna 

heakorratöödele korraldati eelmisel aastal uus hange ning selle tulemused olid eelnevast 

mõnevõrra kallimad. Samuti kajastub sellel tegevusalal ka heakorrakonkursi Kaunis Kodu 

auhinnafond. 

 

Tegevusala 06 Elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus sisaldab tänavavalgustuse ning 

elamu- ja kommunaalmajanduse eelarveid.  

Tänavavalgustuse eelarve suureneb 23% elektrienergia kallinemise tõttu.  

Elamu- ja kommunaalmajanduse eelarve, mille tegevus hõlmab valla omandis olevate 

munitsipaaleluruumidega seotud kulusid, samuti kalmistute hoolduseks eraldatavaid 

summasid, suureneb 24% kütte-, elektri- ja remondikulude suurenemise tõttu. 

Tegevusala 07 Tervishoid hõlmab töötervishoiu ja tööohutuse seaduse nõuete täitmisega 

seotud kulusid ning arvutiga töötavatele inimestele prillide ostmise osalist kompenseerimist 

vastavalt prillide või muude nägemisteravust korrigeerivate abivahendite hüvitamise korrale. 

2021. aasta eelarvega võrreldes eraldatavad summad vähenevad sellel tegevusalal on seotud 

sellega, et loodetavasti taandub koroona viirus ja täiendavaid vahendeid selleks otstarbeks 

eraldada vaja ei ole. 

Tegevusala 08 Vaba aeg ja kultuur hõlmab Pärnu-Jaagupi Spordikeskuse, Tootsi Kultuuri- 

ja spordikeskuse, Vändra alevi puhkepargi ja staadioni, Pärnu-Jaagupi Kultuuri- ja 

Spordipargi, Põhja-Pärnumaa Noorsootöökeskuse, Vaba aja ürituste, Põhja-Pärnumaa 

Raamatukogu, samuti Kaisma, Pärnjõe, Pärnu-Jaagupi, Suurejõe ja Võidula Rahvamaja, 

Vihtra Külakeskuse ning Vändra Kultuurimaja eelarveid, samuti valla lehe väljaandmisega 

seotud kulusid. Tegevusvaldkonna kulud suurenevad keskmiselt  8%, tegevus- ja 

spordiklubide toetuste esitamise tähtaeg oli 01. november. Nimetatud tähtajaks laekus 

tavapärases mahus taotlusi. 

 

Tegevusala 09 Haridus moodustab ca 55%  valla 2022. aastaks planeeritud põhitegevuse 

kuludest. Tegevusvaldkonna kulud suurenevad 2022. aastal ca 11%. Põhja-Pärnumaa valla 

hallata on 10 haridusasutust: üks gümnaasium (Vändra), kaks põhikooli (Pärnu-Jaagupi ja 

Juurikaru), kaks lasteaiaga koos tegutsevat põhikooli (Pärnjõe ja Tootsi), üks lasteaiaga koos 

tegutsev 6-klassiline kool (Kergu), kaks lasteaeda (Pärnu-Jaagupi, Vändra) ja kaks 

huvihariduskooli (Vändra ja Pärnu-Jaagupi).  

 

2021. aasta eelarvega võrreldes suurenevad kõigil haridusasutustel palgakulud seoses 

pedagoogide palga alammäär tõusuga 1315 eurolt  1412 eurole (+97 eurot) ja alampalga 

tõusuga 584 eurolt 654 eurole (+70 eurot) ning ülejäänud töötajate kategooriate palkadele 70 

euro lisamisega. Kõigis hallatavates asutuste suurenevad elektrikulud ja enamuses ka 

küttekulud. 

Mõned erisused: 

• Pärnu-Jaagupi Lasteaed Pesamuna ja Vändra Lasteaia eelarvete märgatav kasv on 

tingitud sellest, et 2021. aastal toimunud lasteaedade reorganiseerimise tulemusena 

kajastuvad nüüd Pärnu-Jaagupi Lasteaia eelarves kajastuvad ka Vahenurme ja Libatse 

lasteaiarühmade tööjõu- ja majanduskulud ning Vändra lasteaia eelarves kajastuvad 

Vihtra lasteaiarühma tööjõu- ja majanduskulud. 

• Pärnu-Jaagupi ja Vändra Muusikakooli kulud rahastatakse 100% ulatuses kohalikust 

eelarvest. Palgatõus on arvestatud ka nende asutuste pedagoogidele analoogiliselt 

muude haridusasutuste pedagoogide palgatõusuga. Pärnu-Jaagupi Muusikakool asub 
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nüüd Pärnu-Jaagupi Põhikooli B-korpuses ning Vändra Muusikakool kolis Vändra 

Gümnaasiumi renoveeritud ruumidesse.  

• Noorte huviharidus ja huvitegevus on viimastel aastatel olnud riigi poolt rahastatud 

tegevus, loodame, et nii see ka jätkub. 

• Koolitoidu eraldised 2022. aastaks kinnitatakse koos muude riigieelarveliste 

eraldistega.  

• Hariduse tegevusvaldkonnas kajastatakse ka  õpilasveo eriliinidele ja Vändra 

koolibussile kuluvad summad. 2021. aastal korraldati uus hange õpilasveo eriliinidele 

Pärnu-Jaagupi piirkonnas, mille tõttu kulud sellel tegevusalal tõusevad ca 10%.  

 

Tegevusala 10 Sotsiaalne kaitse tegevusala hõlmab järgmisi valla hallatavaid asutusi: 

Vändra Alevi Hoolekandekeskus, Tootsi Hooldekodu, Vändra Alevi Sotsiaalmaja ja Vihtra 

Päevakeskus. Kahes viimases asutuses osutatakse lisaks kohaliku omavalitsuse kohustuslikele 

teenustele ka erihoolekandeteenuseid erivajadustega inimestele ning kulusid finantseerib 

Sotsiaalkindlustusamet (igapäevaelu toetamine, toetatud elamine, töötamise toetamine, päeva 

ja nädalahoid).  

Tegevusvaldkond hõlmab ca 17% valla põhitegevuse kulude eelarvest. Tööjõukulude 

suurenemine toimub kõigis sotsiaalvaldkonna asutustes ja on tingitud nii struktuuri 

muudatustest (lisandunud personali lisatööjõudu) ja hooldustöötajate töötasude ühtlustamisest 

kui ka alampalga tõusust ning sellega seotud üldisest palgatõusust. Majandamiskulude kasv 

Tootsi Hooldekodul ja Vändra Alevi Hoolekandekeskusel on tingitud ka asutuste töö 

spetsiifikast (isikukaitsevahendite hinna tõus) ja üldiste teenuste hindade kallinemisest 

(toitlustamine jms). Riigieelarvest (asendus- ja järelhooldus, toimetulekutoetus, matusetoetus, 

puudega laste sotsiaalabi) rahastatavad toetused on planeeritakse vastavalt toetusfondist 2022. 

a eraldatavatele summadele.  

Suurenevad ka Muud hooldekodude kulud. Põhjuseks nii teenuse hinnatõus kui ka teenust 

vajavate isikute suurenev arv.  

 

Investeerimistegevuse tuludeks on planeeritud 2022. aastal 842 500 eurot, sh 591 000 eurot 

on eraldatav toetus Tootsi Põhikooli rekonstrueerimiseks, 100 000 eurot on planeeritud saada  

vara müügist ja 40 000 eurot on riigipoolne toetus hajaasustusprogrammile. 30 000 eurot on 

loodetav toetus Leader-programmist Pärnu-Jaagupi skate-pargile. 

 

Investeerimistegevuse kuludeks on 2022. a planeeritud 2 203 829 eurot, mis sisaldab 

järgmisi investeeringuid: 

 

01330 Pärnu Päikesekooli ehitamise kaasfinantseerimine 15 000 

01330 Pärnumaa loomade varjupaiga rajamine Põhja-Pärnumaa valla osalus  55 000 

01700 Laenuintresside tasumine 70 000 

04510 Valla teede rekonstrueerimine 140 000 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid (valla üldplaneering) 82 000 

06300 Hajaasustuse programm 80 000 

06400 Tänavavalgustuse rekonstrueerimine 30 000 

081022 

Tootsi Kultuuri- ja Spordikeskus (ujula ventilatsiooni 

rekonstrueerimine) 10 000 

08109 Kaasav eelarve 20 000 

08109 Avalikud mänguväljakud 15 000 
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08109 Pärnu-Jaagupi tenniseväljak 60 000 

08109 Vändra multifunktsionaalne spordiväljak 50 000 

08109 Pärnu-Jaagupi skate-park 70 000 

08109 Vändra Noortekeskuse katus 25 000 

08201 Põhja-Pärnumaa Raamatukogu kaugtöökohad 14 000 

0820204 Pärnu-Jaagupi Rahvamaja fassaadi renoveerimine 31 000 

0820206  Vihtra Külakeskus 2021. aasta investeeringu jääk 4 429 

0921204 Tootsi Lasteaia-põhikooli renoveerimine 962 000 

0921205 Juurikaru Põhikooli hoone soojustamine ja ventilatsioon 280 000 

1012002 Vändra Alevi Sotsiaalmaja kapitalirendi intressid 400 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse (Vahenurme 3) 165 000 

10402 

muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse (sotsiaaleluruumide 

renoveerimine) 25 000 

 

 

 

Investeeringuna käsitletakse ka finantstulusid ja –kulusid. Finantskuludeks on laenude 

teenindamiseks makstavad intressisummad. 2022. aastaks on planeeritud finantskuludeks 70 

000 eurot.  

Finantstuludeks on pangaintressid jooksvalt hoiuselt, finantstulusid 2022. aastaks planeeritud 

ei ole, kuna neid praktiliselt ei laeku. 

 

Finantseerimistegevuse eelarveosas kajastatakse kohustuste võtmise ja kohustuste 

tasumisega seotud tulusid ja kulusid. Kohustusi tasutakse 2022. aastal 664 369 eurot. Tabel 1 

kajastab laenude tagasimakseid aastatel 2022 kuni 2025.  

 

2022. aastal täiendavat laenu plaanis võtta ei ole. Investeeringute katteks kasutatakse 2021. 

aastal võetud laenu jääki, mida 2021. aastal täies mahus ära ei kulunud ja on likviidsete 

varade jäägi hulgas. 

 

Tabel 1. Laenude tagasimaksed aastatel 2022-2025 

 

Krediidiasutus 

2022 

põhiosa 

2023 

põhiosa 

2024 

põhiosa 2025 põhiosa 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 186 918 186 918 186 918 186 917 

SEB Pank 348 852 373 531 366 721 366 721 

Swedbank 131 829 843 789 16 868 17 154 

Kokku tagasimaksed 667 599 1 404 238 570 507 570 792 

 

 

 

Likviidsete varade muutuse eelarveosa kajastab raha jäägi kasutamist jooksval eelarveaastal 

ja vaba jäägi ülekandumist järgmise aasta eelarvesse. Vaba jääk  kujuneb ülelaekuvatest 

tuludest ning kokkuhoitud kulude arvelt.  2021. aasta lõpuks on prognoositav vaba jääk 
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summas ca 1 900 000 eurot, millest investeeringutena on plaanis kasutusele võtta 1 342 844 

eurot, likviidsete varade kasutamata osa suuruseks on planeeritud 557 156 eurot. Sellest 

summast tehakse ka aastalõpu eraldised üleminevate kulude katteks, mis on seotud projektide 

rahastusega. 

 

Eelarveaasta alguseks vastu võtmata eelarve 

 

Kui volikogu ei ole eelarvet eelarveaasta alguseks vastu võtnud, võivad valitsus ja teised 

alaeelarvete eest vastutavad isikud igas kuus teha väljaminekuid ühe kaheteistkümnendiku 

ulatuses eelmise aasta eelarve vastavatest väljaminekutest, kui need on kavandatud alanud 

eelarveaasta eelarve eelnõus vähemalt samas mahus. Kui alanud eelarveaasta eelarve eelnõus 

on väljaminekud kavandatud väiksemas mahus eelmise aasta eelarve vastavate 

väljaminekutega võrreldes, võivad valitsus ja teised alaeelarvete eest vastutavad isikud teha 

neid väljaminekuid ühe kaheteistkümnendiku ulatuses alanud eelarveaasta eelarve eelnõus 

kavandatust. 

 

Valitsus võib teha eelarve eelnõus kavandatud väljaminekuid, kui nende tegemise tähtaeg 

saabub enne eelarve vastuvõtmist ja need tulenevad: 

 

1) seadusest, seaduse alusel antud õigusaktist või volikogu õigusaktist; 

2) enne eelarveaasta algust kohustuste täitmiseks sõlmitud lepingutest; 

3) investeeringute elluviimiseks sõlmitud lepingust, väljakuulutatud riigihankest, 

põhivara soetamiseks sõlmitud antud finantseerimise lepingust või sõlmitud lepingu 

alusel saadud sihtfinantseerimisest; 

4) kohtuotsusest. 

Eelarve või lisaeelarvega võib kavandada eelarveosades kogusummana eelmisel eelarveaastal 

tegemata jäänud väljaminekuid, kui need tulenevad investeeringute elluviimiseks sõlmitud 

lepingust või välja kuulutatud riigihankest, põhivara soetamiseks sõlmitud antud 

sihtfinantseerimise lepingust või sõlmitud lepingu alusel saadud sihtfinantseerimisest. 

Eelarveaasta jooksul võib eelarvet muuta lisaeelarvega, kui lõplikult selguvad riigieelarvest ja 

selles alusel vastuvõetud õigusaktidest tulenevad mõjud vallaeelarvele või kui on lõplikult 

selgunud eelmiseks aastaks kavandatud, kuid tegemata jäänud väljaminekud, mida soovitakse 

jooksval eelarveaastal teha. Lisaeelarvet võib kasutada eelarveaasta jooksul laekunud 

sihtotstarbeliste eraldiste eelarvestamiseks ja/või aasta jooksul ülelaekunud summade 

suunamiseks arengukava tegevuskava katteks.  Eelarve tulude alalaekumiste korral võib 

koostada ka negatiivse lisaeelarve. Lisaeelarvet menetletakse, võetakse vastu ja 

avalikustatakse samas korras eelarvega. Lisaeelarvet ei pea koostama, kui sissetulekud 

suurenevad ja väljaminekuid ei suurendata, väljaminekud vähenevad ja see ei ole tingitud 

sissetulekute vähenemisest, sissetulekud vähenevad ja samas summas vähenevad ka 

väljaminekud või sissetulekud suurenevad sihtotstarbeliselt eraldatud vahendite või annetuste 

võrra ja väljaminekud suurenevad nende arvel tehtavate kulutuste võrra. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Eve Lempu 

Rahandusosakonna juhataja-finantsjuht 


